
2014-03-05 Cugher - Brochure 1 quartino - Serie Canguro -Turco.indd   1 05/03/14   11:06



Cugher olarak 40 yılı aşkın süredir serigrafi baskı 
sistemleri için yapılan çalışma, geliştirme, çözüm 
ve ileri sistemlerin yapılandırması ve hayata 
geçirilmesinde öncüyüz.Makinelerimiz ve hizmetimiz 
her daim endüstrinin yeni talepleriyle örtüşecek ve 
müşterilerimizi piyasaya daima en etkin çözümlerle 
yaklaştıklarını temin edecek şekilde tasarlanır.Serigrafi 
baskı makinesi olan Canguro Serisi düzcam, seramik, 
metal, plastik ve ahşap gibi sayısız yüzey uygulaması 
için bir başlangıç noktası sunar; orta ölçekli üretim serileri 
ve sanatsal üretim için ideal bir makinedir. Canguro 
Serisi makineler kolay kullanımları, hassasiyetleri ve 
sağlamlıklarıyla ayırt edilir. Bu makineler tamamıyla 

pnömatiktir, istisnai derecede dayanıklılık, kesinlik 
ve kolay ayarlama sunmalarının yanı sıra sınıflarında 
en düşük maliyetle kendi sınıflarında benzersizdir. 
Opsiyonel vakum masası filmler, baskı devre panoları 
ve karton gibi özellikle hafif ve ince olan malzemeler 
üzerine basım yapmayı dahi olanaklı kılar. Canguro 
Serisi makinelerin kullanımı ve idare edilmesi 
oldukça kolaydır. Kendi kendine kurulum ve kullanım 
prosedürü hiçbir destek olmaksızın makinenin bir kaç 
saat içerisinde kurulması ve üretimin başlamasını 
mümkün kılar.Makineneler Avrupa Yönetmeliği ’nin ve 
2006/42/EC sayılı AB Güvenlik Etiketleme şartlarına 
uygundur.

KANGURU SERİSİ
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CUGHER GLASS S. r. l .  Milan (ITALY) ~ Tel. +39.02.66207762 ~ info@cugher.com ~ www.cugher.com

Kanguru teknik özellikleri

Mevcut basım yüzeyi 500 x 200 mm

Maksimum kalınlık 150 mm

Maksimum üretkenlik 1200 döngü/saat

Çalışma basıncı 5-6 Atm

Basınçlı hava tüketimi 250 lt/dk

Ebatlar 1100 x 550 x H1500 mm /
300kg
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 Serigrafi baski makinesi 
KANGURU SERİSİ
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Makine sadece basınçlı havayla çalışır, herhangi bir 
güç kaynağı gerektirmez.

Basım masası parçaların konması ve alınmasına 
imkân vermek amacıyla her bir döngüde otomatik 
olarak alçalır.

“Serigrafi çerçevesi için mevcut iki miktometrik 
regülatör (x-y ve rotasyon) ve ragle/sıyırıcı basıncının 
ayarlayan vanalarla makine model değişimi oldukça 
basittir.”

Baskı hızı kolayca ayarlanabilir.

Serigrafi çerçevesinin tasarımı, sadece kalıbın 180 
derece döndürülmesiyle, aynı serigrafi kalıbına iki 
veya daha fazla farklı dizaynın basılmasına imkan 
verir.  

Hızlı bir model değişikliği için, ragle/sıyırıcı grubunun 
ve baskı masasının başlangıç noktasına dönmesini 
sağllayan bir sistem mevcuttur.

TEKNİK VE FONKSİYONEL 
ÖZELLİKLER
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Makinenin bakımı maliyet ve zaman açısından 
minimumdur. Tüm parçalar en yüksek piyasa 
standartlarına uygundur ve makinenin ergonomik 
tasarımı sayesinde çalışılması kolaydır.
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